
 

 

 

 

  

 
 

advokátní kancelář
ARROWS

Město Kostelec nad Orlicí
Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek

Výstavba a oprava komunikace Erbenova, 
Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí

KOSTELEC NAD ORLICI

\yl
Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č. 1 k SOD ze 27.05.2020
(dále jen „smlouva")

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník), mezi následujícími smluvními stranami:

Článek I
Smluvní strany

Objednatel: 
Se sídlem: 
Zastoupen: 
IČO:

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Františkem Kinským, starostou
00274968

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Pověřen k jednání ve věcech
technických a realizace stavby:

(dále jen „objednatel").

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.
Se sídlem: V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové
Tel: 722 453 659
Zastoupen: Jakubem Vyskočilem,přddsddp eředatavensava

IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Gabrielou Petrželkovou, vedoucí obchodního oddělení, na základě plné 
moci
27532208
CZ27532208
U Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2720
ČSOB, a.s.
274673229/0300

Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace stavby:

Gabriela Petrželková 
František Jetmar

(dále jen „zhotovitel").

Článek II
Úvodní ustanovení

Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 27.05.2020 uzavřena smlouva o dílo, na základě které provádí 
zhotovitel pro objednatele stavební práce na akci: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, na Spojce a 
Tůmova, Kostelec nad Orlicí.



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Článek III

3.1. Na základě změny rozsahu prací - na základě vyhovujících výsledků hutnících zkoušek byla sanace podloží 
v ul. Tůmova a Na Spojce prováděna pouze částečně, u objektů SO 401 Veřejné osvětlení byl proveden 
odpočet dodávky svítidel, které byly předmětem jiné stavby, u objektů vodovod a kanalizace jednotlivých ulic 
byl proveden odpočet pažení - výkop pro vodovod a kanalizaci byl prováděn ve společné rýze (rozpočet 
uvažoval 2 samostatně oddělené rýhy), v ulici Tůmova bylo provedeno 31 bm kanalizačních přípojek nad 
rámec původního rozpočtu a PD, dále bylo v Erbenově ulici rozhodnuto o opravě stávající podezdívky 
oplocení, která byla v nevyhovujícím stavu a nebylo zde možné dokončit chodníky a dle odsouhlaseného 
změnového listu soupisů stavebních prací dodávek a služeb (více/méněpráce) sjednávají účastníci cenu díla 
takto:

Cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) Cena vč. DPH (Kč)
Cena díla 25 011 446,76 5 252 403,82 30 263 850,58
Dodatek č. 1 -1138 434,55 -239 071,26 -1 377 505,81
Cena díla celkem 23 873 012,21 5 013 332,56 28 886 344, 77

Článek IV
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Článek V
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Článek VI
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Kostelec nad Orlicí dne<^j.:.:?...írV<číslo usnesení

V Kosteki nad Orlicí dne..l.?.:..™.'....?P^ - 6. 04. 2021
V Hradci Králové dne............ ..... .

MÉSTO
Kostelec n. OH.

517 41 p. Kostelec n. Ori. 
okr. Rychnov n. Kn. -28-

objedna^el //

František Kinský, V
starosta Města Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel

Jakub Vyskočil, předseda představenstva


